
)

KILIMPA COMERCIO E INDUSTR1A DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_ATA DA SESSAO PUBLICA DO PREGAO 19/10/2020 20:05:58:220 R$ 10.000,00

Mmi19/10/2020 14:28:26:870 KATTEM COMERCIAL LTDA - EPP

RS 1.800.0016/10/2020 11:29:53:698 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- MEDependence: MUNICIPIO DE SOBRAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - (CE)
20/10/2020 07:09:55:282 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS 3.500.00

19/10/2020 09:24:16:325 ADS QUEIRQZ R$ 1.500.00
Licitagao: (Ano: 2020/ MUNICIPIO DE SOBRAL / N° Processo: P128535/200)

19/10/202015:49:39:918 .CARLOS G A DANTA5 RS 2.469.00

20/10/2020 00:10:56:186 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512Q07334 RS 7.000.00
as 09:01:03 horas do- dia 20/10/2020 no enderego R VIRIATO DE MEDEIROS-1250,

bairro CENTRO, da cidade de SOBRAL - CE, reuniram-se o Pregoeiro da disputa Sr(a).

LISA SOARES DE OLIVEIRA, e a respectiva Equip© de Apoio, designado pelo at© de

nomeagao, para realizagao da Sessao PObfica de Licitag&o do Pregao N° Processo:

P128535/200 - 2020/PE114/2020 que tern por objeto Registro de Prego para futuras e

eventuais aquisigoes de material de limpeza e de higienizagao II.

Lote (3) - CESTO PARA LIXO, SEM TAMPA, PLASTICO, RETANGULAR, CAPACiDADE

PARA 12L, DIMENSOES APROXIMADAS 29 X 30,5 X 21 CM.

][Data-Hora Fornecedor Proposta

119/10/2020 13:50:53:7171iLPK LTDA RS 23.000.00 I
116/10/2020 11:02:06:537l IcOMERCIAL ELLEN LTDA - ME

119/10/2020 17:06:05:941 1 IsAMIR CAVALCANTE AUR - ME

RS 2.051.60
' R$ 11.500.00

i19/10/202Q 14:28:26:87q1IKATTEM COMERCIAL LTDA - EPPAbertas as propostas, foram apresentados os seguintes pregos: R$ 100.000.00

116/10/2020 11:29:53:6981IG, C. PRADO COMERCIO DEMIUDEZAS LTDA- ME R$ 12.000.00

0/2020 07:09:55:282! Iw R COMERCIO DE MATERiAlS DE LIMPEZA EIRELI R$ 23.000.Q0Lote (1) - BALDE EM MATERIAL PLASTICO, RESISTENTE, COM TAMPA E COM

CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM ALQAS LATERAIS.
119/10/2020 09:24:16:3251IA D S QUEIRQZ RS 11.500.00

120/10/2020 00:10:56:1861[ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 RS 13.800.00 I

Lote (4) - ESPONJA PARA LIMPEZA LA DE AQO, CARBONO ABRASIVO, LIMPEZA

GERAL, PESO NAO INFERIOR 50 GR, PACOTE COM 8 UNIDADES.PA

Fornecedor PropostaData-Hora

RS 73.500,00LPK LTDA19/1Q/2Q20 13:50:53:717

R$ 29.400.0019/10/2020 13:01:08:445 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME

COMERCIAL ELLEN LTDA - ME R$ 29.400.0016/10/2020 11:02:06:537 Data-Hora Fornecedor Proposta

19/10/2020 13:01:08:445iR$ 36.750,0019/10/2020 17:06:05:941 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELQS FILHO ME RS 10.472.00

16/10/2020 11:02:06:5371ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS All_

RS 7.906.36ICOMERCIAL ELLEN LTDA-ME
• R$ 30.282,0019/10/2020 13:26:34:476

RS 18.326.0019/10/2020 17:06:05:941 ISAMIR CAVALCANTE AUR - ME
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_ R$ 49.000,0019/10/2020 20:05:58:220 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP

GENEROS ALI_ R$ 9.948,4019/10/2020 13:26:34:476

IKATTEM COMERCIAL LTDA - EPP RS 100.000.0019/10/2020 14:28:26:870
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_19/10/2020 20:05:58:220 R$ 523.600,00IG. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME R$ 20.000.0016/10/2020 11:29:53:698

RS 73.500.00 :IW R COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI20/10/2020 07:09:55:282 FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA
LTDA. _ R$ 26.180,0015/10/2020 17:49:38:740

RS 31.850.0CTHlA D S QUEIRQZ19/10/2020 09:24:16:325
R$ 9.200,00G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME16/10/2020 11:29:53:698

CARLOS G A DANTAS RS 28.023.10 I19/10/2020 15:49:39:918:
RS 70.800.0020/10/2020 07:09:55:282 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELIlAPRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 RS 44.100.00 I20/10/2020 00:10:56:186
RS 28.798.0019/10/2020 09:24:16:325 ADS QUEIRQZ

Lote (2) - BALDE PLASTICO, COM CAPACIDADE DE 20L, SEM TAMPA, COM ALQA
METALICA DE ALTA RESIST&NCIA,

19/10/202015:49:39:918 RS 11.523.60CARLOS G A DANTAS

R$ 60.214,0020/10/2Q2Q 00:10:56:186 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334

Lote (5) - ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, MULTIUSO, PACOTE COM 3

UNIDADES.
Data-Hora Fornecedor Proposta

RS 5.000.0019/10/2020 13:50:53:717 LPK LTDA

R$ 20.000.0019/10/2020 13:01:08:445 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME

Proyista frfjData-Hora Fornecedor
RS 1.985,0016/10/202011:02:06:537 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME

119/10/2020 13:01:08:4451IDITIMAR PE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME

1 16/10/2020 11:02:06:537] ICOMERCIAL ELLEN LTDA - ME

I RS 59.000-0 >
RS 3.500.00SAMIR CAVALCANTE AUR - ME19/10/202017:06:05:941

1 1 Rslp/178.0i ?ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI__ R$ 2.580,0019/10/2020 13:26:34:476 119/10/2020 17:06:05:94il jSAMIR CAVALCANTE AUR - ME aR$ 0.0 X i*x

V
\

k
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ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENERQS ALI_ •

Lote (8) - PA DE LIXO, MATERIAL COLETOR E CABO PLASTICO, APROXIMADAMENTE

80 CM DE COMPRIMENTO.

R$ 19.116,0019/10/2020 13:26:34:476

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_ R$ 1.180.000,0019/10/2020 20:05:58:220

RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSP1TALAR LTDA RS 14.160.0019/1Q/2Q2Q 15:29:01:699 Data-Hora Fomecedor Proposta

FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA
LTDA.__15/10/2020 17:49:38:740 19/10/2020 13:02:05:394 DiTlMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FfLHO ME R£ 13.592,00R$ 66.080,00

16/10/202011:12:27:721 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME RS 78.154,00
RS 40.000,0016/10/202Q 11:29:53:698 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME

19/10/2020 17:09:02:986 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME R$ 64.562,00
W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS 41.046.0020/10/2020 07:09:55:282

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENERQS ALI____ R$ 9.480,4219/10/2020 13:27:24:50719/10/2020 09:24:16:325 ADS QUE1RQ2 RS 64.900.00

RS 41.182.0019/10/2020 15:49:39:918 CARLOS G A DANTAS KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ _19/10/2020 20:05:58:220 R$ 169.900,00

ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 445 .2007334 RS 106.200.0020/10/2020 00:10:56:186

lG. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME16/10/202011:36:59:803 RS 10.200.00
Lote (6) - FLANELA PARA LIMPEZA COR BRANCA, 100% ALGODAO, DIMENSOES

MfNIMAS 40'X 60CM.
IWR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRETT20/10/2020 07:11:21:311 RS 42.475.00

[A D S QUE1ROZ19/10/2020 09:25:45:796 R$ 16.140.50

ICARLOS G A DANTAS R$ 11.026.51
'

19/10/2020 15:52:32:193
FomecedorData-Hora Proposta lADRIANQ ROBSON SOUZA DA CUNHA 4451200733420/10/2020 00:13:22:852 RS 12.742.50

RS 27.364.0019/10/2020 13:02:05:394 IDITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME
Lote (9) - PANO DE CHAO, TIPO SACO, 100% ALGODAO, ALVEJADO, BORDAS

ACABAMENTO OVERLOCK, DIMENSOES: 90 CM X 60 CM, VARfAQAO +/- 5%.
16/10/2020 11:12:27:721 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME R$ 10.535.14

19/10/2020 17:09:02:986 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 20.523,00

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENERQS ALI_

R$ 13.682,0019/10/2020 13:27:24:507
Data-Hora Fomecedor Proposta

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_ IDITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME RS 62.608.00 ]19/10/2020 13:02:05:394R$ 684.100,0019/10/2020 20:05:58:220

16/10/202011:12:27:721 R$ 20.504.12ICOMERCIAL ELLEN LTDA - ME
FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA
LTDA._ R$ 34.068,1815/10/2020 17:49:38:740 ISAMIR CAVALCANTE AUR -ME RS 31.304.00~l19/10/2020 17:09:02:986

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ _R$ 15.000,00G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME16/10/2020 11:36:59:803 19/10/2020 20:05:58:220 RS 782.600,00

RS 41.046,0020/10/2020 07:11:21:311 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI
lG. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME16/10/2020 11:36:59:803 R$ 52.000.00

ADS QUEIROZ RS 27.364.0D19/10/2020 09:25:45:796
IW R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI20/10/2020 07:11:21:311 R$ 93.912.00CARLOS G A DANTAS R$ 24.832.8319/10/2020 15:52:32:193
lA D S QUEIROZ19/10/2020 09:25:45:796 RS 39.130.00

120/10/2020 00:13:22:852 R$ 44.466,50ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334
lADRIANQ ROBSON SOUZA DA CUNHA 4451200733420/10/2020 00:13:22:852 RS 50.869.00

Lote (7) - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL EM POLIETILENO ROBUSTO E

RESISTENTE, CAPACIDADE DE 30L.
Lote (10) - PANO MULTIUSO, LIMPEZA EM GERAL, PICOTADO, DIMENOES DO ROLO:

30 CM X 300 M COMPRIMENTO, TRATAMENTO ANTIBACTERICIDA, 100% VISCOSE.

Data-Hora Fomecedor Proposta
Data-Hora Fomecedor Proposta

ALTASMiDiAS COMERCIAL EIRELI EPP RS 240.240.0019/10/2020 15:44:26:814
[DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME19/10/2020 13:02:05:394 RS 137.000,00

RS 150.150.00LPK LTDA19/10/2020 13:50:53:717
ICOMERCIAL ELLEN LTDA - ME16/10/202011:12:27:721 RS 87.427,92

RS 70.070.0019/10/2020 13:02:05:394 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME
ISAMIR CAVALCANTE AUR - ME19/10/2020 17:09:02:986 RS 93.160,00

16/10/2020 11:12:27:721 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME R$ 200.200.00
ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
IGENEROS ALI _SAMIR CAVALCANTE AUR -ME 19/10/2020 13:27:24:507 R$ 108.065,60R$ 150.150.0019/10/2020 17:09:02:986

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_ KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE

LIMPEZ_
R$ 200,200,0019/10/2020 20:05:58:220 19/10/2020 20:05:58:220 R$ 274.000,00

KATTEM COMERCIAL LTDA - EPP R$ 500.000.0020/10/2020 07:52:56:344 FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA
LTDA.___15/10/2020 17:49:38:740 R$ 112.340,00

G- C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 68.000.0016/10/2020 11:36:59:803

RS BO.QQ&m[ RS 120.120,00 16/10/2020 11:36:59:803 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME

TS
P* V

20/10/2020 07:11:21:311 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI

RS 20jf664xcb20/10/2020 07:11:21:311 W R COMERCIODE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELIR$ 55.055.0019/10/2020 09:25:45:796 ADS QUEIROZ

RS 1.p9.600.cjb
R$ fessadb

ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 Ii R$ 320.220.00 19/10/2020 09:25:45:796 ADS QUEIROZ20/10/2020 00:13:22:852
220/10/2020 00:13:22:852 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334

JZ5B*

PsltjiRi> $e 3918/11/2020 Pagina 3 de 39 18/11/2020

C



D y
ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI_[_,

_Lote (11) - PANO MULTIUSO, LIMPEZA EM GERAL, PICOTADO, DIMENOES DO ROLO:

30 CM X 300 M COMPRIMENTO, TRATAMENTO ANTIBACTERICIDA, 100% VISCOSE.

19/10/2020 13:28:28:215 R$ 14.096,32

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_ _'19/10/2020 20:05:50:225 R$ 179.800,00

19/10/2020 15:27:42:017 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA RS 14.384.00Data-Hora Fomecedor Pfoposta

16/10/2020 11:40:11:548 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 16.000.00DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME19/10/2020 13:02:52:721 RS 45.500.00
20/10/2020 07:12:37:571 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS 26.970.0016/10/2020 11:22:09:828 CQMERCIAL ELLEN LTDA - ME RS 29.036.28
19/10/2020 09:26:53:303 ADS QUEIROZ RS 21.576.00RS 30.940.0019/10/202017:11:27:460 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME
19/10/2020 15:55:06:507 CARLOS G A DANTAS RS 8.630.40

Lote (14) - RODO DUPLO, BASE BORRACHA DE 60 CM, CABO DE MADEIRA
PLASTIFICADA MEDINDO 120 CM, POSSUi ALTO DESEMFENHO, COM SUPORTE

SERRILHADO.

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI___19/10/2020 13:28:28:215 R$ 35.890,40

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_' _;_19/10/2020 20:05:50:225 R$ 91.000,00

FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA
LTDA_15/10/2020 17:49:38:740 R$ 37.856,00

16/10/2020 11:40:11.548 G. C, PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 30.000,00
Data-Hora Fomecedor Proposta

RS 66.976.00 IW R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI20/10/2020 07:12:37:571
19/10/2020 13:02:52:7211IDITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME

16/10/202011:22:09:8281IcOMERCIAL ELLEN LTDA - ME

19/10/2020 17:11:27:460lIsAMfR CAVALCANTE AUR - ME

RS 19.404.00fl9/10/2020 09:26:53:303 ADS QUEIROZ RS 36.400.00
R$ 19.872.93

RS 56.420.00120/10/2020 00:15:00:544 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334
RS 56.595.00

Lote (12) - PORTA SABONETE LIQUIDO, COR BRANCA, VISOR EM ABS CRISTAL

TRANSPARENTE, RESERVATORIO CAPACIDADE PARA 800 ML, C/ FECHADURA E KIT

PARA FIXACAO.

[ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
IGENEROS ALI __19/10/2020 13:28:28:215 R$ 22.346,94

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ__19/10/2020 20:05:50:225 R$ 161.700,00

19/10/2020 15:27:42:017 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA R$ 25.872.00
I ]I Proposta 16/10/2020 11:40:11:5481FomecedorData-Hora 6. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 24.000,00

ll9/10/2020 13:50:49:4101|LPK LTDA RS 43.000.00 20/10/2020 07:12:37:5711Iw R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI I RS 64.680,00

R 9/10/2020 13:02:52:7211 jDITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME RS 25.800.00 19/10/2020 09:26:53:303.
1
ADS QUEIROZ RS 40.500.00

119/10/2020 17:11:27:4601ISAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 51.600.00 19/10/2020 15:55:06:50711CARLOS G A DANTAS R$ 18.902.73
ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI__ Lote (15) - SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM

OU RECICLADA, AZUL, ACONDICIONAMENTO PAPEL/PAPELAO, CAPACIDADE

NOMINAL 200 LITROS. PACOTE Cl 100 UNIDADES.

19/10/2020 13:28:28:215 R$ 23.994,00

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_ __19/10/2020 20:05:50:225 R$ 43.000,00

I RS 300.000.0019/10/2020 14:31:50:297 KATTEM CQMERCIAL LTDA - EPP

RS 18.920.0019/10/2020 15:27:42:017 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Data-Hora Fomecedor Proposta

16/10/2020 11:40:11:5481 RS 28.000.00G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME
19/10/2020 13:02:52:721 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME RS 31.500.00

20/10/2020 07:12:37:5711 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI I RS 64.500.00
19/10/2020 17:11:27:460 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 80.100.00j19/10/2020 18:05:48:0381IM C VITORIANO DE QUEIROZ RS 43.000.00

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI___ _fl9/10/2020 09:26:53:303! lA D S QUEIROZ 19/10/2020 13:28:28:215 RS 29.340,00RS 43.000.00

i19/10/2020 15:55:06:5071ICARLOS G A DANTAS RS 30.800.90 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_19/10/2020 20:05:50:225 R$ 90.000,00

120/10/2020 00:15:00:5441[ADRIANO ROBSONSOUZA DA CUNHA 44512007334 RS 70.950,00

16/10/2020 11:40:11:548 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 35.000.00
Lote (13) - RODO DUPLO, BASE BORRACHA DE 30 CM, CABO DE MADEIRA

PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM, POSSUI ALTO DESEMPENHO, COM SUPORTE

SERRILHADO.

Iw R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIREIT20/10/2020 07:12:37:571 RS 70.200.00

19/10/2020 09:26:53:3031lA D S QUEIROZ RS 82.000.00-

120/10/2020 00:15:00:5441TADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 IT RS 108.000.00
~

Lote (16) - SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM.
OU RECICLADA, PRETO, CAPACIDADE NOMINAL 50 LITROS, PACOTE/ COM (I0CI yi
UNIDADES. i ©. --£>)I

• 'V :•

Data-Hora Fomecedor Proposta
<5
€119/10/2020 13:02:52:721j blTIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME

fl6/10/2020 11:22:09:828lICOMERCIAL ELLEN LTDA - ME

119/10/2020 17:11:27:4601ISAMIR CAVALCANTE AUR -ME

RS 16.182.00 I
RS 10.788.00 | j

&
f*

II RS 43.152.00
i

Propbst£/7 ? [.-,Data-Hora Fomecedor
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I2Q/10/2020 00:17:27:382HADRlANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 II RS 157,500.00 l
Lote (19) - SACO PLASTICO PARA LIXO, EM RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU

RECICLADA, PRETO, CLASSE I, CAPACIDADE DE 30 LITROS, RESISTENTE, MEDINDO

APROXIMADAMENTE 59 X 62CM. PACOTE Cl 10 UNO.

RS 82.00Q.0019/10/2020 13:03:42:743: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCQNCELQS FILHO ME

RS 41.574.0016/10/2020 11:26:22:171 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 307.500.0019/10/2020 17:13:25:290

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI____19/10/2020 13:29:21:730 R$ 55.990,00

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_ R$ 410.000,0019/10/2020 20:05:50:225

Data-Hora Fomecedor Proposta
16/10/2020 11:46:16:977 G. C. PRADO COMERCIO DE MfUDEZAS [ TDA- ME RS 145.000.00 IDITIMAR DE OLIVEIRA VASCQNCELQS FILHO ME19/10/2020 13:03:42:743 RS 48.000.00

W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPE7A EIRELI RS 131.200.no20/10/2020 07:14:04:338 ICOMERCIAL ELLEN LTDA -ME16/10/2020 11:26:22:171 RS 22,144.00
RS 82.Q0Q.0Q19/10/2020 09:28:08:848 ADS QUEIROZ ISAMIR CAVALCANTE AUR - ME19/10/2020 17:13:25:290 RS 25.600.00
RS 61.254.0019/10/2020 15:58:32:986 CARLOS G A DANTAS

ABASTECE COMEPCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI >-_. _19/10/2020 13:29:21:730 R$ 30.720,00PS 533.000.0020/'P/2020 00:17:27:3821lADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334

Lote (17) - SACO PARA LIXO, PLASTICO, EM RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU

RECICLADA, PRETO, CLASSE I, CAPACIDADE NOMINAL 100 LITROS, PACOTE COM

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_19/10/2020 20:05:50:225 R$ 320.000,00

16/10/2020 11:46:16:977 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 55.000.00

100 UNIDADES. 20/10/2020 07:14:04:338 IW R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS 70.400.00

19/10/2020 09:28:08:848 ADS QUEIROZ RS 9.600.00

Data-Hora Fomecedor Proposta 19/10/2020 15:58:32:986 ICARLOS G A DANTAS RS 8.288.00

T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
REPRESENTACAO LTDA _

20/10/2020 00:17:27:382 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 RS 224.000.00R$ 270.000,0019/10/2020 16:44:40:937

Lote (20) - VASSOURA DE ESPANAR TETO, HASTE MADEIRA 3M, EMBALAGEM COM

IDENTIFICAQAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCQNCELQS FILHO ME RS 101.250.0019/10/2020 13:03:42:743

RS 56.598.7516/10/202011:26:22:171 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME

19/10/2020 17:13:25:290 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 253.125.00

Data-Hora Fomecedor PropostaABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI_ R$ 77.625,0019/10/2020 13:29:21:730

19/10/2020 17:13:25:290 ISAMIR CAVALCANTE AUR -ME RS 14.175.00
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ__ R$ 337.500,00 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP

GENEROS ALI ___19/10/2020 20:05:50:225 19/10/2020 13:29:21:730 R$ 5.934,60

16/10/2020 11:46:16:977 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 115.000.00 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_19/10/2020 20:05:50:225 RS 31.500,00

W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS 182.250.0020/10/2020 07:14:04:338

19/10/2020 15:30:42:541 RIOSMED DISTRIBUIDQRA HOSPITALAR LTDA RS 6.615.00RS 84.375.0019/10/2020 09:28:08:848 ADS QUEIROZ

16/10/2020 11:46:16:977, IG. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 7.500.00CARLOS G A DANTAS RS 78.941.2519/10/2020 15:58:32:986

20/10/2020 07:14:04:3381 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS 12.600.00RS 472.500.0020/10/2020 00:17:27:3821lADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334

Lote (18) - SACO PARA LJXO, PLASTICO, EM RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU

RECICLADA, PRETO, CLASSE I, CAPACIDADE NOMINAL 100 LITROS, PACOTE COM

20/10/2020 00:17:27:3821lADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 RS 11.025.00 I
Lots (21) - VASSOURA DE PALHA DE CARNAUBA, DIMENSAO MINIMA DE 30 CM, SEM

CABO.100 UNIDADES.

Data-Hora Fomecedor PropostaData-Hora Fomecedor Proposta

19/10/2020 13:04:28:815 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME RS 15.000.00RS 33.750.0019/10/2020 13:03:42:743 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCQNCELQS FILHO ME

19/10/2020 17:14:50:894 SAMIR CAVALCANTE AUR -ME RS 15,000.00RS 18.866.2516/10/2020 11:26:22:171 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME
ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI_ . -_19/10/202Q 17:13:25:290 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 84.375.Q0 19/10/2020 13:30:22:657; R$ 15.000,00

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI _ R$ 25.875,0019/10/2020 13:29:21:730 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE

LIMPEZ_ _19/10/2020 20:06:05:187 R$ 750.000,00

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_19/10/2020 20:05:50:225 R$ 112.500,00 16/10/2020 11:50:44:198 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 18.000,00

20/10/2020 07:15:31:106 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS 30.000.00RS 40.000.0016/10/2020 11:46:16:977 IG. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME
19/10/2020 09:29:15:346 ADS QUEIROZ R$ 22.5Q0.qQÿr~ÿRS 60.750.0020/10/2020 07:14:04:338 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI

!C<%RS 16.590:00,
RS 142/500.001

19/10/2020 16:01:39:689 CARLOS G A DANTAS19/10/2020 09:28:08:848 ADS QUEIROZ RS 28.125.00
20/10/2020 00:18:56:900 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007£3419/10/2020 15:58:32:986 CARLOS G A DANTAS RS 26.313.75 «#7
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Lote (22) - VASSOURA MULTIUSO, CEPA PLASTICA DE 30 CM SISTEMA DE ENCAIXE

COM CABO ROSQUEAVEL, CABO EM CHAPA DE AQO, MEDINDO 1,20M.

PLASTICO/POLIPROPILENO, RESERVATORIO PARA ENCAIXE, CABO PLASTICO.

Data-Hora Fornecedor Proposta

PITIMAR DE OLIVEIRA VASCQNCELOS FILHQ ME][ 19/10/2020 13:04:28:815 RS 10.824.00Data-Hora Fornecedor Proposta

119/10/2020 13:04:28:815HP1TIMAR DE OLIVEIRA VASCQNCELOS FILHQ ME

fl6/10/2020 11:33:11:0661IcQMERCIAL ELLEN LTDA- ME

19/10/2020 17:14:50:8941ISAM1R CAVALCANTE AUR - ME

119/10/2020 15:32:45:358HRIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

116/10/2020 11:50:44:1981>G. C. PRADO COMERCIO DE M1UDEZAS LTDA- ME

120/10/2020 07:15:31:1061Iw R CQMERCIO DE MATERIAIS DF LIMPEZA EIRELI

ICQMERCIAL ELLEN LTDA - ME16/10/2020 11:33:11:066 RS 8.118.00RS 62.120.00

19/10/2020 17:14:50:894 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME R$ 24.354.00RS 26.245.70

RS 55.908.00 1 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS AU_ _19/10/2020 13:30:22:657 R$ 13.665,30

RS 31,030.00 I
KILIMPA COMERCIO E JNDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ____RS 45.00Q.0Q~1 19/10/2020 20:06:05:187 R$ 135.300,00

RS 93.180.00 19/10/2020 1T‘32:45:3581
16/10/2020 11:50:44:1981

RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA RS 14.882 00

RS 28.233.54 l119/10/2020 16:01:39:6891IcARLOS G A DANTAS G. C. PRADO CQMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME R$ 16.000.00
120/1072020 00:18:56:9001 lADRIANQ ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 RS 170.830.00l 20/10/2020 07:15:31:1061Tw R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS 37.884.00 I

19/10/2020 09:29:15:3461lA D S QUEIROZ RS 22.324.50 ILote (23) - REF1L PARA MOP UMIDO, 100% ALGODAO NATURAL, PONTA DOBRADA,

AUTO TORQAO, ENCAIXE EM MOP. 19/10/2020 16:01:39:6891IcARLOS G A DANTAS RS 12.298.77i
20/10/2020 Q0:18:56:90ol jADRIANO ROBSON SOUZA DACUNHA 44512007334 RS 27.060.00 l

Lote (26) - MOP GIRATORiO, COMPOSTO POR BALDE COM CESTO EM

POLIPROPILENO, CAPACIDADE TOTAL DE 8L, CABO TELESCOPIO COM BASE
FLEXiVEL, ALTURA MINIMA DE 108 CM.

Data-Hora Fornecedor Proposta

19/10/2020 13:04:28:815 PITIMAR DE OLIVEIRA VASCQNCELOS FILHQ ME RS 3.800.00

RS 2.280.00 I16/10/2020 11:33:11:066 ICQMERCIAL ELLEN LTDA - ME

19/10/2020 17:14:50:894 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 6.650.00

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI_ •__ Proposta lData-Hora19/10/2020 13:30:22:657 R$ 6.536,00 Fornecedor

19/10/2020 13:04:53:2151[PITIMAR DE OLIVEIRA VASCQNCELOS FILHQ ME RS 5.850.00 119/10/2020 14:33:02:391 KATTEM CQMERCIAL LTDA - EPP RS 50.000.00
RS 1.560.00 119/10/2020 17:15:26:588 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME16/10/2020 11:50:44:198 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 4.000.00

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI_____19/10/2020 13:30:48:44720/10/2020 07:15:31:106 W R COMERCIO PE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS 9.500.00 RS 2.097,00

19/10/2020 09:29:15:3461 TA D S QUEIROZ RS 19.000.00 R$ 10.QQD.00 I19/10/2020 14:35:02:020 KATTEM CQMERCIAL LTDA - EPP

Lote (24) - VASSOURA, TIPO GARL CERDAS DE PIAQAVA SINTETICA, BASE

RETANGULAR EM MADEIRA, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 50 CM, CABO EM

MADEIRA COMPRIMENTO MINIMO: 1,20M.

46/10/2020 11:47:16:621 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 1.600.00

RS 4.500.00 I20/10/2020 07:16:02:653 W R CQMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI

19/10/2020 09:29:40:362 ADS QUEIROZ RS 6.000.00

Apos a etapa de lances, , foram apresentados os seguintes menores prepos:
Data-Hora Fornecedor Proposta

>19/10/2020 13:04:28:815i PITIMAR DE OLIVEIRA VASCQNCELOS FILHQ ME RS 22.475,00 Lote (1) - BALDE EM MATERIAL PLASTICO, RESISTENTE, COM TAMPA E COM

CAPACIDADE PARA 100 LiTROS COM ALQAS LATERAIS.
>16/10/2020 11:33:11:0661
119/10/2020 17:14:50:894

CQMERCIAL ELLEN LTDA - ME RS 31.806.62

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 31.465.00

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI_19/10/2020 13:30:22:657 R$ 16.361,80 Data-Hora Fornecedor Lance

RS 16.660.00 !20/10/2020 09:20:46:867. PITIMAR DE OLIVEIRA VASCQNCELOS FILHQ MEKILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_ R$ 89.900,0019/10/2020 20:06:05:187

RS 17,100.00120/10/2020 09:20:48:998 lA D S QUEIROZ

19/10/2020 15:32:45:358 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA RS 20.677.00 RS 17.999.00 I20/10/2020 09:21:02:900 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME
16/10/2020 11:50:44:198 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME R$ 26.000.00 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE

LIMPEZ_20/10/2020 09:23:38:011 R$ 18.500,00
20/10/2020 07:15:31:106 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS 35.960.00

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI_>A D S QUEIROZ19/10/2020 09:29:15:346 RS 26.970,00 20/10/2020 09:20:25:769 R$ 19.683,30

ICARLOS G A DANTAS19/10/2020 16:01:39:689 RS 12.846.71 ICARLOS G A DANTAS20/10/2020 09:10:07:588 RS 21.555.1
lADRIANQ ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334

RS35ifao.od [J;J Ts
RS 3&750.QC)| l|

20/10/2020 00:18:56:900 RS 35.960.00

Lote (25) - VASSOURINHA PARA SANITARIO COM SUPORTE, COM CERDAS DE
ICQMERCIAL ELLEN LTDA - ME20/10/2020 09:09:36:119

lADRIANQ ROBSON SOUZA DA CUNHA 4451200733420/10/2020 09:16:58:466

ISAMIR CAVALCANTE AUR - ME19/10/2020 17:06:05:941
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20/10/2020 09:01:53:2561ILPK LTDA RS 38.211.00 19/10/2020 17:06:05:941 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 18.326.00

RS 73.500.00 l120/10/2020 07:09:55:282llW R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI

119/10/2020 14:28:26:87oliKATTEM COMERCIAL LTDA - EPP

FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA
LTDA._;

_15/10/2020 17:49:38:740 R$ 26.180,00
IT RS 100.000,00 I

20/10/2020 00:10:56:186 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 RS fi0.214.fl0
Lote (2) - BALDE PLASTICO, COM CAPACIDADE DE 20L, SEM TAMPA, COM ALQA
METALICA DE ALTA RESIST&NCIA.

20/10/2020 07:09:55:282 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI R$ 70.800.00

Lote (5) - ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, MULTIUSO, PACOTE COM 3

UNIDADES.!Data-Hora Fomecedor Lance

RS 1.100.0020/10/2020 09:19:22:054 ADS QUEIROZ
Data-Hora Fomecedor LanceR$ 1.320,0020/10/2020 09:19:48:095 LPK LTDA

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI_20/10/2020 09:17:46:891 R$ 12.390,00KIUMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE

L'MPEZ__ R$ 1.496,0020/10/2020 09:14:13:213

19/10/2020 15:29:01:699 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA RS 14,160.00
ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI __20/10/2020 09:02:37:652 R$ 1.677,00

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_20/10/2020 09:14:50:099 R$ 16.149,00

RS 1.700.00DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHQ ME20/10/2020 09:12:54:777
20/10/2020 09:04:15:786i ADS QUEIROZ RS 16.150.00ICOMERCIAL ELLEN LTDA - ME RS 1.720.0020/10/2020 09:10:08:690
20/10/2020 09:13:55:113 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME R$ 17.464.00lG. C- PRADO COMERCIO DE MtUPEZAS LTDA- ME RS 1.800.0016/10/2020 11:29:53:698
20/10/2020 09:13:35:453 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHQ ME RS 28.319.00ICARLOS G A DANTAS RS 1.899.0020/10/2020 09:09:36:711
19/10/2020 17:06:05:941 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 28.320.00ISAMIR CAVALCANTE AUR - ME19/10/2020 17:06:05:941 RS 3.500.00
20/10/2020 09:03:12:693 CARLOS G A DANTAS RS 31.742.00fW R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI R$ 3.500.0020/10/2020 07:09:55:282
16/10/2020 11:29:53:698 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 40.000,00

RS 7.000.00IADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 4451200733420/10/2020 00:10:56:186
20/10/2020 07:09:55:282 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS41.Q46.Q0

19/10/2020 14:28:26:8701iKATTEM COMERCIAL LTDA -EPP RS 20.000,00

FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA
LTDA._15/10/2020 17:49:38:740 R$ 66.080,00Lote (3) - CESTO PARA LIXO, SEM TAMPA, PLASTICO, RETANGULAR, CAPACIDADE

PARA 12L, DIMENSOES APROXIMADAS 29 X 30,5 X 21 CM. 20/10/2020 00:10:56:1861lADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334

Lote (6) - FLANELA PARA LIMPEZA COR BRANCA, 100% ALGODAO, DIMENSOES

MfNIMAS 40 X 60CM

RS 106.200.00

Data-Hora Fomecedor Lance

RS 1.853.80 f120/10/2020 09:18:41:3361ICOMERCIAL ELLEN LTDA - ME

1 20/10/2020 09:03:06:5951UD S QUEIROZ RS 6.100.00 ‘

Data-Hora Fomecedor Lance
120/10/2020 09:19:28:6151[LPK LTDA RS 6.624.00 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP

GENEROS ALI_20/10/2020 09:18:17:916 R$ 8.893,30
RS 11.500.00 I119/10/2020 17:06ÿ05:9411ISAMIR CAVALCANTE AUR - ME

116/10/2020 11:29:53:6981lG. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 12.000.00 4 20/10/2020 09:19:29:225 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME RS 9.098.53

120/10/2020 00:10:56:1861lADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 RS 13.800.00 l 20/10/2020 09:18:17:506 ADS QUEIROZ RS 9.783.00

20/10/2020 07:09:55:282! Iw R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIREU

119/10/2020 14:28:26:8701iKATTEM COMERCIAL LTDA - EPP

RS 23.000.00 I 20/10/2020 09:17:37:561 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 RS 13.600.00

20/10/2020 09:03:39:298! RS 13.680.00 IRS 100.000.00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHQ ME

16/10/2020 11:36:59:803 6. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME R$ 15.000.00Lote (4) - ESPONJA PARA LIMPEZA LA DE AQO, CARBONO ABRASIVO, LIMPEZA

GERAL, PESO NAO INFERIOR 50 GR, PACOTE COM 8 UNIDADES.PA
20/10/2020 09:03:47:759 CARLOS G A DANTAS RS 19.066.39

19/10/2020 17:09:02:986 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 20.523,00

FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA
LTDA.____15/10/2020 17:49:38:740 R$ 34.068,18Data-Hora Fomecedor Lance

RS 6.283.20DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHQ ME20/10/2020 09:21:44:103 20/10/2020 07:11:21:311 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS 41.046.00

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI_ KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE

LIMPEZ_ R$ 684.1OprffTÿ

br%
20/10/2020 09:21:11:308 R$ 6.492,64 19/10/2020 20:05:58:220

Lote (7) - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL EM POLIETILENO ROBUST
RESISTENTE, CAPACIDADE DE 30L.

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_20/10/2020 09:20:38:968 R$ 6.859,99

/
RS 6.860.00 ;20/10/2020 09:17:36:084 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME

:
RS 7.500.0020/10/2020 09:03:35:704 ADS QUEIROZ !

O t*If |j_Lance,

i l~ RS 46.oi6j0Qÿ I
Data-Hora FomecedorR$ 8.852.2220/10/2020 09:02:14:116 CARLOS G A DANTAS

%>120/10/2020 09:28:39:6471IPITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHQ MERS 9.200.0016/10/2020 11:29:53:698 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME
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20/10/2020 09:27:12:549 ADS QUEIROZ RS 48.500.00 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP

GENERQS ALI_20/10/2020 09:21:38:262 R$ 70.242,64
RS 67.999.9920/10/2020 09:10:59:653 KATTEM COMERCIAL LTDA - EPP

20/10/2020 09:22:53:015 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME R$ 75.771.5016/10/2020 11:36:59:803 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 68.000.00
16/10/2020 11:36:59:8031lG. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 80.000.0020/10/2020 09:02:58:152 LPK LTDA RS 79.770.00

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_20/10/2020 09:16:09:372KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE

LIMPE2 _ R$ 92.999,9920/10/2020 09:15:08:685 R$ 119.000,00

19/10/2020 17:09:02:986 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 93.160.0020/10/2020 07:11:21:311 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELl RS 120.120.00
FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA
LTDA.____15/10/2020 17:49:38:740RS 150.150.0019/10/2020 17-09:02:986, SAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 112.340,00

16/10/2020 11:12:27:721 COMERCIAL ELLEN LTDA -ME RS 200.200.00 20/10/2020 00:13:22:852 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 RS 169.880.00
RS 240.240.0019/10/2020 15:44:26:814 ALTASMID1AS COMERCIAL EIRELl EPP 20/10/2020 07:11:21:3111 IWR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELl RS 201.664.00

'20/10/2020 00:13:22:852 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 RS 320.220.00
Lote (11) - PANO MULTIUSO. LIMPEZA.EM GERAL, PICOTADO, DIMENOES DO ROLO:

30 CM X 300 M COMPRiMENTO, TRATAMENTO ANTIBACTERICIDA, 100% VISCOSE.
Lote (8) - PA DE LIXO, MATERIAL COLETOR E CABO PLASTICO, APROXIMADAMENTE

80 CM DE COMPRIMENTO.

Data-Hora Fornecedor Lance
FornecedorData-Hora Lance 20/10/2020 09:55:12:535 ADS QUEIROZ RS 18.950.00

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENERQS ALI _ _ 20/10/2020 09:54:53:006R$ 6.167,37 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME20/10/2020 09:19:39:769 RS 20.930.00

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENERQS ALI_RS 6.950.00 20/10/2020 09:55:02:89020/10/2020 09:19:49:610 ADS QUEIROZ R$ 23.328,76

RS 7.645.5020/10/2020 09:19:51:583 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME 20/10/2020 09:54:49:687 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME RS 25.505.48
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ _ 20/10/2020 09:56:33:00820/10/2020 09:15:32:936 G- C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 27.999.00R$ 8.999,99

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_20/10/2020 09:52:24:14320/10/2020 09:14:49:819 CARLOS G A DANTAS RS 9.000.00 R$ 28.497,97

RS 10.200.0016/10/2020 11:36:59:803 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME 19/10/2020 17:11:27:460 ISAMIR CAVALCANTE AUR- ME RS 30.940.00
RS 12.742.50

R$ 42.475.00

20/10/2020 00:13:22:852 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA
LTDA.__15/10/2020 17:49:38:740 R$ 37.856,00

W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELl20/10/2020 07:11:21:311

]20/10/2020 00:15:00:544 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334

fw R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELF
RS 56.420,00RS 64.562.0019/10/2020 17:09:02:986 ISAMIR CAVALCANTE AUR - ME

RS 66.976.00 I20/10/2020 07:12:37:571RS 78.154.00

Lote (9) - PANO DE CHAO, TIPO SACO, 100% ALGODAO, ALVEJADO, BORDAS

ACABAMENTO OVERLOOK, DIMENSOES: 90 CM X 60 CM, VARIAQAO +/- 5%.

16/10/2020 11:12:27:721 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME

Lote (12) - PORTA SABONETE LfQUIDO, COR BRANCA, VISOR EM ABS CRISTAL

TRANSPARENTE, RESERVAT6RIO CAPACIDADE PARA 800 ML, C/ FECHADURA E KIT

PARA FIXAQAO.
Data-Hora Fornecedor Lance

20/10/2020 09:29:20:893! [COMERCIAL ELLEN LTDA - ME RS 17.950.00 | Data-Hora Fornecedor Lance

IRIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDAKILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ__ 20/10/2020 09:55:27:701 RS 12.900.0020/10/2020 09:28:44:240 R$ 19.800,00

20/10/2020 09:55:49:628 ADS QUEIROZ RS 14.000.00
RS 23-500.00 I120/10/2020 09:16:19:5221lA D S QUEIROZ

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENERQS ALI_20/10/2020 09:55:56:303 R$ 15.596,10120/10/2020 09:24:40:494! IDITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME RS 31.303.00

119/10/2020 17:09:02:9861ISAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 31.304.00 I 20/10/2Q20 09:57:16:154 M C VITORIANO DE QUEIROZ RS 16.484.99

120/10/2020 00:13:22:852 lADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 RS 50.869.00 l KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ _20/10/2020 09:57:33:733 R$ 16.770,00

116/10/2020 11:36:59:803IlG. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME

120/10/2020 07:11:21:3111 Iw R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELl

RS 52.000.00 I
20/10/2020 09:49:15.4851 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME RS 16.999.98RS 93.912.00 l

120/10/2020 09:45:43:660] KATTEM COMERCIAL LTDA - EPP RS 17.895.99
Lote (10) - PANO MULTIUSO, LIMPEZA EM GERAL, PICOTADO, DIMENOES DO ROLO:

30 CM X 300 M COMPRIMENTO, TRATAMENTO ANTIBACTERICIDA, 100% VISCOSE.
1 20/10/2020 09:33:21:307l ICARLOS G A DANTAS RS 23.693.00

120/10/2020 09:32:27:088) ILPK LTDA RS 26.046.10

116/10/2020 11:40:11:5481 R$ 28-Qjffi0O
RS 5y600.(f)

G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME 0Il9/10/2020 17:11:27:460 1 ISAMIR CAVALCANTE AUR - MEData-Hora Fornecedor Lance

*120/10/2020 09:22:16:1541lA D S QUEIROZ RS 52.250,00 1 120/10/2020 07:12:37:5711Iw R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELl RS

120/10/2020 00:15:00:5441[ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 t120/10/2020 09:23:30:7711IblTIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME RS 68.500.00 l R$j70,9
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120/10/2020 07:12:37:5711IWRCOMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI ll~R$ 70.200.00

119/1Q/2Q20 17:11:27:46o1IsAMIR CAVALCANTE AUR - ME

120/10/2020 00:15:00:5441IADRIANQ ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 If RS 108.000.00 l

Lote (16) - SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM

OU RECICLADA, PRETO, CAPACIDADE NOMINAL 50 LITROS, PACOTE COM 100

UNIDADES.

Lote (13) - RODO DUPLO, BASE BORRACHA DE 30 CM, CABO DE MADEIRA

PLASTIFICADO MEDINDO 120 CM, POSSUI ALTO DESEMPENHO, COM SUPORTE

SERRILHADO.

II RS 80.100.00

Pata-Hora Fomecedor Lance

20/10/2020 09:51:37:278 RS 7.174.02PiTIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS F1LHQ ME

KILIMPA COMERCJO E INDUSTRIADE PRODUTOS DE
LIMPEZ _20/10/2020 09:46:58:682 R$ 8.384,99

Pata-Hora Fornecedor Lance
20/10/2020 09:46:43:564 CARLOS G A DANTAS R$ 8.385.00

KILIMPA COMERCfO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ _20/10/2020 09:58:58:686 R$ 24.350,00RtOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA RS 8.720.3020/10/2020 09:44:25:011

ABASTECE COMERCIO Cl ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS AL1_____ 120/13-2020 09:56:41:158 lA D S QUEIROZ C.Z 34.686.0020/10/2020 09:33:07:245 R$ 9.169,80

20/10/2020 09:57:27:538 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME R$ 36.531.00
20/10/2020 09:32:33:995 ADS QUEIROZ RS 9.250.00

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI _20/10/2020 09:56:50:132 R$ 37.064,0016/10/2020 11:22:09:828 COMERCIAL ELLEN LTDA - ME R$ 10.788.00

16/10/2020 11:40:11:548 RS 16.000.00G. Q. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME 20/10/2020 09:56:58:148 PITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME R$ 37.720.00

RS 26.970.0020/10/2020 07:12:37:571 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI 20/10/2020 09:33:59:106 CARLOS G A DANTAS R$ 47.109.00
19/10/2020 17:11:27:4601 ISAMIR CAVALCANTE AUR - ME

Lote (14) - RODO DUPLO, BASE BORRACHA DE 60 CM, CABO DE MADEIRA

PLASTIFICADA MEDINDO 120 CM, POSSUI ALTO DESEMPENHO, COM SUPORTE

SERRILHADO.

RS 43.152.00 20/10/2020 07:14:04:338 IW R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI R$ 131.200,00

16/10/202011:46:16:977 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA-ME RS 145.000.00

19/10/202Q 17:13:25:290 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 307.500.00

20/10/2020 00:17:27:382 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA 44512007334 RS 533.000.00

Lote (17) - SACO PARA LIXO, PLASTICO, EM RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU

RECICLADA, PRETO, CLASSE I, CAPACIDADE NOMINAL 100 LITROS, PACOTE COM

100 UNIDADES.
Pata-Hora Fomecedor Lance

PITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME2Q/1Q/202Q 09:53:04:217 RS 12.936,00

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI_20/10/2020 09:52:37:455 R$ 14.520,66

Pata-Hora Fomecedor Lance
RS 16.100.0020/10/2020 09:52:41:617 lA D S QUEIROZ

ADS QUEIROZ20/10/2020 09:53:55:480 RS 46.743.75
20/10/2020 09:52:52:316 ICOMERCIAL ELLEN LTDA ME RS 17.706.15

20/10/2020 09:54:16:641 ICOMERCIAL ELLEN LTDA - ME RS 49.038.75
KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ_20/10/2020 09:49:56:274 R$ 18.198,99 20/10/2020 09:58:16:597 PITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME RS 50.000.00

KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZ _

20/10/2020 09:47:17:301 CARLOS G A DANTAS RS 18.386.00 20/10/2020 09:50:14:149 R$ 55.798,99

16/10/2020 11:40:11:548 G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME RS 24.000.00
20/10/2020 09:34:41:198 CARLOS G A DANTAS RS 60.716.25

RS 25.872.0019/10/2020 15:27:42:017 RtOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI_19/10/2020 13:29:21:730 R$ 77.625,00ISAMIR CAVALCANTE AUR - ME RS 56.595.0019/10/2020 17:11:27:460

20/10/2020 07:12:37:571 W R COMERCfO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS 64.680.0D G. C. PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA- ME16/10/202011:46:16:977 RS 115.000.00

T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
REPRESENTACAQ LTDA_Lote (15) - SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM

OU RECICLADA, AZUL, ACONDICIONAMENTO PAPEL/PAPELAO, CAPACIDADE

NOMINAL 200 LITROS. PACOTE C/ 100 UNIDADES.

20/10/2020 09:40:22:734 R$ 175.500,00

20/10/2020 07:14:04:338 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI RS 182.250.00

19/10/2020 17:13:25:290 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME R$ 253.125.00

20/10/2020 00:17:27:382 ADRIANO ROBSON SOUZA DA CUNHA44512Q07334 RS 472.500.00

Pata-Hora Fomecedor Lance Lote (18) - SACO PARA LIXO, PLASTICO, EM RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU

RECICLADA, PRETO, CLASSE CAPACIDADE NOMINAL 100 LITROS, PACOTE COM

100 UNIDADES. / Jr)
ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS ESCR LIMP
GENEROS ALI_20/10/2020 09:48:30:622 R$ 19.071,00

<?
